Método Comparativo e Boletim Informativo Cadastrais da prefeitura de Goiânia-GO, cópia em 

anexo. Imóvel localizado próximo a Redes de Supermercados, Farmácia, Hospitais, Cais, via 

de Acesso, bem localizada região com boa infraestrutura. Avalio o Imóvel acima em R$ 

550.000,00. Valor da Avaliação R$ 550.000,00 (Quinhentos e cinquenta mil Reais) 

AVALIAÇÃO: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). 

LANCE MÍNIMO: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). 

LOCALIZAÇÃO: Rua Ouro Preto, Quadra 29 Lote 09, Bairro Capuava, GOIÂNIA-GO. 

DÉBITO DA DEMANDA: R$ 11.006,07 (onze mil e seis reais e sete centavos), atualizado até 

junho de 2025. 

III) CONDIÇÕES GERAIS: 

O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial LEONARDO COELHO AVELAR, inscrito na 

JUCEG sob o n° 067, JUCIS-DF sob o n° 155, JUCETINS sob o n° 33, com endereço na